
Uchwała Nr 40/2025 

Rady Dyscypliny Naukowej Pedagogika 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie wyznaczenia części Komisji habilitacyjnej 
w postępowaniu dr. Arkadiusza Kamińskiego 

 

Na podstawie art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) oraz § 29 pkt 10 uchwały 
nr 102/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego, § 16 ust. 4 uchwały nr 131/2019 Senatu 
Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 25 września 2019 r. w sprawie trybu postępowania w 

sprawach o nadanie stopni naukowych doktora i doktora habilitowanego w Uniwersytecie 

Wrocławskim, Rada Dyscypliny Naukowej Pedagogika uchwala, co następuje:  
 

§ 1. Powołuje się część Komisji do przeprowadzenia czynności w postępowaniu w sprawie 

nadania stopnia doktora habilitowanego dr. Arkadiuszowi Kamińskiemu w dziedzinie 

nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika wszczętym 24 marca 2025r., w składzie:  
 

• dr hab. Justyna Siemionow, prof. UG – recenzentka 

• dr hab. Arkadiusz Urbanek, prof. UWr – członkini komisji 

• dr hab. Piotr Plichta, prof. UWr – sekretarz 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 

Dyscypliny Naukowej Pedagogika 

dr hab. Rafał Włodarczyk, prof. UWr 
 


